
 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
BRČKO DISTRIKT 

BOSNE I HERCEGOVINE 
DIREKCIJA ZA 

FINANSIJE/FINANCIJE  

 

 
Босна и Херцеговина 

Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К T  
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА  
ФИНАНСИЈЕ  

 
Miирослава  Крлеже1, 76100 Брчко Дистрикт Босне и Херцеговине; Телефон: 049220 890, Факс: 049/ 212 984, 

IMroslava Krleže 1, 76100 Brčko Distrikt Bosne i Hercegovine;  Telefon: 049/ 220 890, Факс: 049/ 212 984, 

 
Број: 02-04.1-547/14 

Брчко, 22. јула 2014. године 

 

 

На основу члана 45 Закона о порезу на доходак („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 

број 60/10) и члана 12 става 1 тачке c) Закона о Дирекцији за финансије Брчко дистрикта БиХ 

(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 19/07), директор Дирекције за финансије Брчко 

дистрикта БиХ доноси: 

 

 

ПРАВИЛНИК О  

ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ПРИМЈЕНИ ЗАКОНА О ПОРЕЗУ НА ДОХОДАК 

 

Члан 1 

У Правилнику о примјени Закона о порезу на доходак („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ 

број 6/11) у члану 14 ставу 1 тачки c) иза алинеје 3, додаје се нова алинеја 4 која гласи: 

„4) елементарне непогоде, а на основу евиденције надлежног органа.“ 

  

 

Члан 2 

  Овај правилник ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта БиХ. 

 

 

                                                                                                           Директор Дирекције 

                                                                                                          Мато Лучић, дипл. ек.     

 

Достављено: 

1. Одјељењима Владе Брчко дистрикта БиХ; 

2. Градоначелнику; 

3. Канцеларији за управљање јавном имовином; 

4. Полицији Дистрикта;  

5. Канцеларији за ревизију; 

6. Комисији за хартије од вриједности; 

7. Скупштини Брчко дистрикта БиХ; 

8. Канцеларији координатора при Савјету министара; 

9. Основном суду Брчко дистрикта БиХ; 

10. Апелационом суду Брчко дистрикта БиХ; 

11. Тужилаштву Брчко дистрикта БиХ; 

12. Канцеларији за заступање Брчко дистрикта БиХ; 

13. Правобранилаштву Брчко дистрикта БиХ; 

14. Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ; 

15. Евиденцији; 

16. Архиви. 


